
 

 

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0794

SMLOUVA o DÍLO

č. 2017/14/01/0794

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce:

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

(dále jen „smlouva“)

„Nástupní plochv na území městského obvodu Poruba,

SO 02 — Svoisíkova 1594/6, 1595/4, 1596/2“

I.

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub

zastoupen Ing. Petrem Mihálikem, starostou

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

číslo účtu:

tel.: 599 480111

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Dalibor Malík, místostarosta

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová, tel.: 599 480 31 1

Ing. Lubomir Gazda, tel.: 599 480 405

  

dále jen objednatel

STAVIA — silniční stavby, a.s.

se sídlem: Střádalů 631/47, Kunčičky, 718 00 Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2384

zastoupen p. Jiřím Slívou, předsedou představenstva a

Ing. Františkem Kročilem, místopředsedou představenstva

IČ: 25864092

DIČ: CZ25864092

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.: 595 245 241

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: p. Jiří Slíva, předseda představenstva a

Ing. František Kročil, místopředseda představenstva

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

dále jen zhotovitel



 

M

f

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0794

II.

Základní ustanovení

1. Smluvni strany prohlašují, že údaje uvedene V čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání

jsou V souladu s právním stavem V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

1.

 

III.

Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo,

spočívající ve výstavbě a úpravě příjezdových komunikací pro vozidla IZS k domům č.1594/6,

1595/4, 1596/2 na pozemku parc. č. 3567/3 V k.ú. Poruba — sever na ul. Svojsíkově. Nové plochy

budou provedeny ze zámkové dlažby šedé tl. 80 mm. U domu č. 1596/2 bude provedena

přeložka stožáru veřejného osvětlení.

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „Nástupní plochy na území městského

obvodu Poruba, SO 02 — Svojsíkova 1594/6, 1595/4, 1596/2“ společnosti Atelier IDEA

spol. s r.o. ze srpna 2017, která tvoří součást této smlouvy..

Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání azaplatit

za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých V této smlouvě.

Objednatel nemá podle ust.§ 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí díla pro

ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spoj ení s jinými nebrání užívání stavby funkčně

nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci

při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady

odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od

převzetí díla.

Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahema povahou díla, že jsou

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytne krealizaci díla, a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytně.

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve

sjednané době plnění.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

. Zhotovitel se zavazuje opatřit na své náklady vše, co je zapotřebíkprovedení díla podle této

smlouvy.

IV.

Cas a místo plnění

Zahájení prací:
16. října 2017

Ukončení prací a předání a převzetí hotového díla: 30. listopadu 2017

2. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní vterrnínu podle této smlouvy povinnost

poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě,

prodlužují se termíny sjednané V odstavci 1. o dobu prodlení objednatele s plněním těch

povinnosti, které jsou uvedeny V čl. VI. smlouvy, a o dobu, během které zhotovitel nemohl dílo

provádět z důvodů dodržení technických a technologických postupů a nepříznivých klimatických

(
\
)



 

 

U
)

10.

P
M
“

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0794

podminck. Všechny relevantní skutečnosti budou zaznamenány a schváleny oběma smluvními

stranami ve stavebním deníku.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení dila.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve min. 2 pracovni dny předem objednatele

telefonicky a mailem ke kontrole jím provedených prací, které budou V dalším průběhu prací

zakryty.

Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytim

souhlasí a zhotovitel pořídí fotodokumentaci provedených prací před zakrytim. Pokud budou

práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí

objednatel v případě, že před zakrytim neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu

provedení řádně vyzval.

Jestliže objednatel kontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel jej vyzve

ke kontrole telefonicky a mailem min. 3 pracovni dny předem. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li

jej ve zrejme nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím

spojené.

Nedostavi-lí se objednatel ke kontrole, na níž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle

ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

D0 podepsání protokolu o předání a převzetí díla zodpovídá zhotovitel za dílo (předmět plnění) a

nese nebezpečí škody na nem.

Dilo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

. Splnění závazků zhotovitele dle čl.III. 0dst.l této smlouvy

. Předání podepsaného předávacího protokolu

. Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:

- prohlášení o shodě jednotlivých výrobků - materiálů

- certifikáty, atesty,

- geodetické zaměření skutečně provedené stavby

- revizní zpráva

- stavební deník

- PD skutečného provedení stavby

- fotodokumentace

. provedení dalších souvisejících prací V rozsahu cenové nabídky

Místem provádění díla je pozemek p.č. 3567/3 V k.ú. Poruba — sever.

V.

Cena plnění, platební podmínky

Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1 614 700,21 Kč bez DPH

(jedenmiliónšestsetčtrnácttisícsedmsetkorun
českýehdvacetjedenhaléř).

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako příloha č.1.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace dila a

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,

Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou

likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i

práce a dodávky. které jsou nezbytné pro řádne' provedeni díla a které v technické

specifikaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich

vědět měl nebo mohl.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim

přenesení daňové povinnosti.

L
I
)



 

 

8.

9.

10.

ll.

13.

14.

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0794

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák.č.235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplaceni ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za

splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

Cena může být změněna pouze V případě:

a že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po

jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě 0 dilo.

Zhotovitel je povinen realizovat tyto víceprácc teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

' Že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na ménčpráce objednatel

zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek

rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu.

0 těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich oceněni písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

Podkladem pro zaplacení ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem, která

bude mit náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění (dálejen

„faktuta“). Faktura musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Příjemce:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub

zastoupen Ing. Petrem Mihálikem, starostou

162: 00845451

DIČ: C200845451

Přílohou faktury bude soupis provedených prací odsouhlašený objednatelem.

Na předmět díla se sjednávají dle zákona o DPH tzv. dílčí plnění, když smluvní strany

se dohodly na tom, že toto dílčí plnění bude uskutečňováno měsíčně k poslednímu dni

kalendářního měsíce. Tento okamžik se považuje ze smlouvy za datum uskutečnění

zdanitelného plnění (dále ve smlouvě „DUZP“) pro dílčí fakturaci.

Zhotovitel předá před koncem kalendářního měsíce objednateli soupis provedených

prací ke schválení. Zástupce objednatele schválí tyto soupisy dle skutečnosti a předá je

do 5 dnů potvrzené zpět zhotoviteli k vystavení faktury.

Po potvrzení konečného předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá celé zhotovené dílo

bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel závěrečnou fakturu, kterou

prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolámím předání a převzetí celého díla.

Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



 

w
i
v
—

U
I

|
x
)

L
o
-

6.

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0794

VI.

Součinnost objednatele

Objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci při podpisu smlouvy.

Objednatel předá zhotoviteli všechna povolení provádět stavbu

O předání staveniště, které se bude konat nejpozději v den zahájení prací, sepiši smluvní strany

zápis, který bude oběma účastníky podepsán.

Předání vyklizeného staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně

dokončeného díla objednatelem.

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnosti zhotovitele

Součásti závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a jeho zařízení v rozsahu

odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření.

Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařizení, materiálu a jejich přesun

na místo provádění díla.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad.

který vznikne při jeho činnosti.

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám.

K předání a převzetí dokončeného díla dle čl.III.odst.l této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele

min. 3 pracovní dny předem ústně a zápisem ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje převzít

dokončené dílo bez vad a nedodělků, bránících užívání, i před dohodnutým termínem ukončení

prací předávacím protokolem.

Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního

díla objednatelem bez vad a nedodělků, s případnými drobnými vadami a nedodělky, které

nebrání běžnému užívání díla, ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí

podpisem v předávacím protokolu.

Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí,

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se

výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník.

. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.4/2012 o

zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se kprovedení dila, např. pokud

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitcl odpovídá za vady, jež má dílo v době předáni a převzetí, a za vady, které se projeví

v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční dobč, odpovídá jen tehdy, pokud jejich

příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.



 

 

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0794

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku vdélce 60 měsíců. Záruční doba

začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků konečným

předávacím protokolem objednatelem.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době

způsobilé pro použití kujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti, nejsou-li mezi

stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a Vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů

poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů

od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned,

nejpozději do 24 hodin a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2

pracovních dnů. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě 20 dnů, má objednatel právo zajistit

odstranění vad sám (prostřednictvím třetí osoby) na náklady zhotovitele.

Vadou se rozumí odchylka V kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a

obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své

odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde 0 Výrobní vadu způsobenou Výrobcem.

Za vadu díla (věci) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo při výrobě,

přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva

nestanovíjinak.

IX.

Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací a předání díla dle čl. IV. odst.l této

smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý, 1 jen

započatý, den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která

vznikla V důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu a

za každý den prodlení, až do jejího odstranění.

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody

X.

Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně

odmítne či jinak znemožní.

V případech výslovně neupravených V této smlouvě se použije odpovídající ustanovení

občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst.2 zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve

vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem

zachovávaným obecně, anebo V daném odvětví.



 

.
U
'

V Ostravě — Porubě dne:

Smlouva o dílo č. 2017/14/01/0794

Smlouva jc vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné Vůle určitě, vážně a

srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2484/RMOb1418/71 ze dne 12.10.2017, kterým bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné

zakázky malého rozsahu, zadané dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh & dodatků, bude zveřejněna na

internetových stránkách statutárního města Ostrava — městského obvodu Poruba

(porubaostravacz), a to po dobu časově neomezenou.

1 6 4‘3- 2017

 

 

 

[

za objednatele L , za zhotovitele

Ing. Dalibor Malík p.,/Jíří Slíva, předseda představenstva

místostarosta Ing. Frabtišek Kročil, místopředseda představenstva

 



 

(:)Á/K/ŽCVÍ/V'f O" / ff (ZJ-'„l _/'_;š'“ (_ /( /y////Č//Č Íil/Z/

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

Stavba: 17028 Nástupní plochy na území MěO Poruba - Svojsíkova

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. lČO: 25864092

Střádalů 631/47 DIČ: C225864092

718 00, Ostrava - Kunčičky

 

 

 

  
 

 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 281 572,51

PSV 0,00

MON 265 627,70

Vedlejší náklady 67 500.00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 1 614 700,21  
 

Rekapitulace daní
 

 

  
   
 

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 614 700,21 CZK

Základní DPH 21 % 339 087,00 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 1 953 787,00 CZK

V CÍŠULM'É— dne 26.9.2017

 
 

   
  

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11

 



 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

       
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

32-.apitulace dílčích části 75? ! ?? 1 ? “"—“ť “’7’ i '“ ' A“ ”/751/1/74 7277‘

Ž 5: Název
85233; Základ Érgšákladní DPH celkem Cena celkem %

SO 02.1 č.p. 1594/6
0 243 385 51 111 294 496 15

80 02.1 č.p. 1594/6
O 243 385 51 111 294 496 15

T SO 02.2 č.p. 1595/4
0 648 693 136 225 784 918 40

í SO 02.2 č.p. 1595/4
0 648 693 136 225 784 918 40

%

3 SO 02.3 č.p. 1596l2
0 618 595 129 905 748 500 38

3 80 02,3 č.p. 1596/2
O 618 595 129 905 748 500 38

4 Veřejné osvětlení - přeložka
0 104 028 21 846 125 874 B

A Veřejné osvětlení - přeložka
0 104 028 21 846 125 874 6

Celkem 12 stavbu
0 1 614 700 339 087 1 953 787 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ dílu

Celkem %

1 Zemní práce
HSV

269 856,50 17

18 Povrchové úpravy terénu
HSV

1 267,50 O

18 Zemní práce
HSV

24 420,50 2

5 Komunikace
HSV

105 325,00 7

56 Zůikladní vrstvy komunikací a zpevněných
HSV

13 40500 1

59 Dlažby a předlažby komunikaci
HSV

290 198,00 18

91 Doplňující práce na komunikaci
HSV

104 235,40 6

99 Staveništní přesun hmot
HSV

104 460,43 6

M21 Elektromontáže
MON

265 627,70 16

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU
368 404,18 23

VN Vedlejší náklady
VN

67 500,00 4

Cena celkem

1 614 700,21 100

(j

/

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 2 z 11

 



/

„f „, z». ;)./,'

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fit" / ffi"- 7; , f 7‘ ) ] if”

Položkový rozpočet

S 17028 Nástupní plochy na území MěO Poruba - Svojsíkova

' O. 1 80 02.1 č.p. 1594/6

R: 1 so 02.1 č.p. 1594/6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
42 860,50

1 113106121 R00 Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic na sucho m2 3000000 100,00 3 000,00

2 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené 0,20 cm m2 60.00000 140.00 8 400,00

30*2
60

3 1132021 1 1 R00 Vytrhání obrub obrubnikú silničních m 46.00000 110,00 5 060,00

4 121101103R00 Sejmuti ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 7,50000 35,00 262,50

5 122202201 R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 23,00000 360,00 8 280,00

. 6 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 23,00000 25,00 575,00

7 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1—4 do 10000 m m3 2440000 285,00 6 954,00

23-3,8
19,2

7,5-2,3
5,2

[ 81167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1—4 v množství do 100 m3 m3 ] 6.10000 160,00 976,00]

2.3+3.8
6.1

9 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 3,80000 85,00 323,00

10 171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 24,40000 85,00 2 074,00

11 171201211 Skládkovně zemina t 39.04000 150,00 5 856,00

24,4'1,6
39,04

12|181101102R00 |Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 ) 55,ooooo| 20,00j 1 100,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
1 267,50

13 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 15.00000 25,00 375,00

14 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm.do 500m2 m2 15.00000 25,00 375,00

15 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 15,00000 15,00 225,00

16 183403161 R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 15.00000 15,00 225,00

17 00572410R Směs travní parková Il. mírná zátěž PROFI, á 25 kg kg 0.45000 150.00 67.50

15*0.03
0,45

Díl: 5 Komunikace
105 325,00

18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 55.00000 130,00 7 150,00

19 564861114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm m2 55.00000 180,00 9 900.00

20 573211111R00 Postřik žívičný spojovací z asfaltu 0,5—0,7 kg/m2 m2 55.00000 5,00 275,00

21 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, s. do 3 m, tl. 6 cm m2 55.00000 800,00 44 000.00

22 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 rn, tl. 4 cm m2 55.00000 800,00 44 000,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací
31 490,00

23 R 96 Odstranění stávajícího vodorovného značení m 60.00000 5,00 300,00

24 917862111R00 Osazení stojat. obrubbet. s opěrou,lože 1 C 12/15 m 10.00000 190.00 1 900.00

25 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12l15 m3 0,30000 1 850,00 555,00

100,03
0,3

26 59217010R Obrubník Silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní kus 10.10000 100,00 1 010,00

101,01 103

27 914111111 Mtž Značky-1 m2 na sloupek objímky kus 5.00000 500,00 2 500,00

28 914511112 Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka kus 2,00000 2 150,00 4 300,00

29 915711111R00 Vodorovné značení dělících čar 12 cm střikbarvou m 125.00000 60,00 7 500,00

78+47
125

l 30 915791111R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 125.00000 5,00 625,00

l 31 40445023.AR Značka doprav zákazová B1-B34 700 fól 1, EG 7letá kus 2,00000 2 500,00 5 000.00

32 40445161 .AR Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 letá kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

  
„;]/"

     
Stránka 3 z 1



Položkový rozpočet

 

 

 

 
 
 

 

     
 
     

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  
 

 

  

 
 

  
 

          
 

  
 

 

 

 
 
 

S 17028 Nástupní plochy na území MéO Poruba — Svojsíkova

:) 1 SO 02.1 č.p. 1594/6

R; 1
80 02.1 č.p. 1594/6

P.č Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

33 40445038.AR Značka dopr inf IP 1a-3 500/500 fól 1, EG7letá
kus 1.00000 2 500.00 2 500.00

34 40445961
Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky

ks 2.00000 650.00
1 300.00

Dil: 99 Staveništni přesun hmot

7 721,81

35|998223011 |Pfesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ] t \ 38,60904l 200,00| 7 721,81

Dil: D96
Pfesuny suti a vybouraných hmot

32 220,00

35 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
t 4296000 350,00 15 036.00

37 979082213R00
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

t 42,96000
160,00

6 873,60

38 979082219R0
0 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

t 386,64000
10,00

3 866.40

39 979990001 R00
Poplatek za skládku stavební sutí

t 42.96000
150.00

6 444.00

Dil: VN
Vedleiší náklady

22 500,00

40 00511 R Geodetické práce

Soubor 1.00000 5 000,00
5 000.00

41 005111020R Vytyčení stavby
Soubor 1.00000 5 000.00 5 000.00

42 005111021R Vytyčení inženýrských sítí
Soubor 1.00000 5 000,00 5 000.00

43 005121 R Zařízení staveniště
Soubor 1.00000 2 000.00

2 000,00

44 005121020R
Provoz zařízení staveniště

Soubor 1.00000 5 000,00
5 000.00

45 005121030R
Odstranění zařízení staveniště

Soubor 1.00000 500,00
500,00

F Celkem

243 384,81I

Poznámky uchazeče k zadání

,

fl

Zpracovano programem BUlLDpower 8. © RTS, a.s. ‘
Stránka 4 z



 

 

 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

         
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

š '7028 Nástupní plochy na území MěO Poruba - Svojsikova

* 2 80 02.2 č.p. 1595/4

R: 2 SO 02.2 č.p. 1595/4

Pt. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
107 465,00

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic na sucho m2 75,00000 100,00 7 600,00

2 113107420R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené 020 cm m2 152.00000 140.00 21 280.00

76‘?
152

3 113108405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice 11.5 cm. litý m2 225,60000 35,00 7 896.00

asfalt

4 113109430R00 Odstranění podkladu plnad 50 m2. beton, tl. 30 cm m2 225.60000 100,00 22 560,00

5 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 106.80000 110.00 11 748.00

6 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 24.00000 35,00 840.00

7 122202201 R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 44.00000 360,00 15 640,00

8 122202209R00 Příplatek za lepívost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 44.00000 25.00 1 100.00

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0.60000 285,00 171,00

24—284
44

44-39
5

r10]167101101R00 ]Naklédéni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ] m3 67.40000] 160.00 10 784.00

39+28.4
67,4

11 171101105R00 Uložení sypaníny do násypů zhutněných na 103% PS m3 39,00000 85.00 3 315,00

12 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0.60000 85.00 51.00

13 171201211 Skládkovné zemina
t 0.96000 150,00 144.00

0,6‘1.6
0.96

14]181101102R00 ]0prava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 206.80000] 20,00] 4 136.00

Dil: 18 Zemní práce
15 970,50

15 18040121 1 R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 189,00000 25,00 4 725,00

16 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 189.00000 25,00 4 725.00

17 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 189.00000 15,00 2 835.00

18 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 189,00000 15.00 2 83500

19 00572410R Směs travní parková Il. mírná zátěž PROFI, a 25 kg kg 5.67000 150,00 850.50

189*0,03
5,67

Dil: 59 Dlažby a předlažby komunikací
126 627,50

20]9 ]Podk|ad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ] m2 402.00000] 130.00] 52 260,00

201*2
402

21 564201111Roo Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm m2 206,80000 35,00 7 238.00

22 596211213 Klad zamk dl tl80 skA 300m2 m2 206,80000 160,00 33 088,00

201+5,8
206,8

23 592451158R Dlažba SLP skladba 20x20x8 cm červena, dlažba pro m2 5,97400 500,00 2 987,00

nevidomé

5.8‘1,03
5,974

D4|592451170R ]Dlažbal 20x20x8 cm přírodní ] m2 207,03000] 150.00] 31 054.50]

201 *1 „03
207.03

Dil: 91 Doplňující práce na komunikaci
30 608,00

25]917862111Roo ]Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z c 12/15 ] m 74.60000] 190.00] 14 174.00

63,8+10.8
74.6

fie]918101111R00 ]Loze pod obrubníky nebo obruby dlažeb z 0 12/15 ] m3 0.32400] 1 850.00] 599.40]

10.80.03
0,324

27 5921701OR Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní kus 10,90800 130,00 1 090,80

        

 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 11



 

, : (x*/*t <

Položkový rozpočet

  

 

 
 

 

   
 

 

 
 

 

 

  

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

    
 

 

 

 

 

 

          
 

 

; ' "528 Nástupní plochy na území MěO Poruba — Svojsíkova

: 12 SO 02.2 Č.p. 1595/4

.R: 2 so 02.2 č.p. 1595/4

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

10.8‘1.01

10,908

28 59217420R Obrubník Chodníkový ABO 13—10 1000/100/200. přírodní kus 64,43800 100,00 6 443.80

63.8'1,01

64.438

29 914111111 Mtž značky-1m2 na sloupek objímky
kus 2.00000 500.00 1 000,00

30 914511112 Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka
kus 1.00000 2 150,00 2 150.00

31 40445023.AR Značka doprav zákazová B1-B34 700 fól 1, EG 7letá kus 1.00000 2 500.00 2 500,00

32 40445161 „AR Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 letá kus 100000 2 000,00 2 000,00

33 404459501 R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2000 mm včpatky kus 1.00000 650,00 650,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
41 037,64

34199822301 1 R00 [Presun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t i 205,18820 200.00] 41 037.64

Díl: M21 Elektromontáže

88 400,00

35 R 02 Ochrana sítí VO HDPE 110 na bet.základě, utěsnění, m 8.00000 1 200.00 9 600,00

zřízení zaměř.bodů, včetně zemních prací, D+M

36 R 04 Ochrana sítí T-Mobile - HDPE 110 půlená chránička na rn 10.00000 1 500,00 15 000,00

betzákladě, vč.zemních prací, D+M, utěsnění, zřízení

zaměřbodů

37 R 06 OOchrana sítí teplovod - ŽB panel, včetně zemních prací, ks 4.00000 5 000.00 20 000.00

D+M

38 R 08 Ochrana sítí PODA - betonový žlab, revizní chr. PE 110 m 10.00000 1 500,00 15 000,00

včetně zemních prací, D+M + chráníčka PE 110,.

utěsnění, zřízeni zaměřbodů

39 R 10 Ochrana sítí ČEZ- půlená betonová chránička, včetně rn 2400000 1 200.00 28 800.00

zemních prací, D+M . utěsnění, zřízeni zaměř.bodů

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
216 084 00

40 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 24.81600 150,00 3 722,40

41 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
t 263,29600 150,00 39 494,40

288,112-24.816
263.296

42 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
t 288,11200 160.00 46 097,92

43 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2 593,00800 10,00 25 930,08

44 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
t 288,11200 350,00 100 839,20

Díl: VN Vedlejší náklady

22 500,00

45 00511 R Geodetické práce
Soubor 1.00000 5 000.00 5 000.00

46 005111020R Vytyčení stavby
Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

47 005111021R Vytyčení inženýrských sítí
Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

48 005121 R Zařízení staveniště
Soubor 1.00000 2 000,00 2 000.00

49 005121020R Provoz zařizení staveniště
Soubor 1.00000 5 000.00 5 000.00

50 005121030R Odstranění zařízení staveniště
Soubor 1,00000 500.00 500,00

F Celkem

648 692,64“

 

Poznámky uchazeče k zadání

 
 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 11



 

 

 

 
 

 

  

 

 

\ „ / , 41,1

„?“/I N ”fi/
" “ /

Položkový rozpočet

S 17028 Nástupní plochy na území MěO Poruba - Svojsíkova

O: 2 80 02.2 č.p. 1595/4

R: 2 80 02.2 Č.p. 1595/4

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

       
 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 7 z '



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

         
 

\ , _

,t/_ „\ . „___ , ; , , l, ._ . __ ;'

[la/222M c / < 1 Ex/zc „„ <. zf///-////,/ :* fýz/

Položkový rozpočet

S . 17028 Nástupní plochy na území MěO Poruba - Svojsíkova

: 3 SO 02.3 č.p. 1596/2

1R: 3 ;,Í ij‘30502365459512 .

P.č. Číslo položky Název položky » MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 - * “ fZémníwpráce *
119 531 00

1 113106121 R00 Rozebránl dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 13,00000 100,00 1 300,00

2 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 13,00000 140,00 1 820,00

3 113108405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm, litý m2 177,60000 35,00 6 216,00

asfalt

4 113109430R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 30 cm m2 177,60000 100,00 17 760,00

5 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 110,60000 110,00 12 166,00

11+99,6
110,6

6 113107141 Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm, litý m2 177,60000 5,00 888,00

asfalt

7 113107232 Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm m2 177.60000 5,00 888,00

8 184806112R00 Rez průklestem netrnítých stromů D koruny do 4 m kus 6,00000 100,00 600,00

9 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 31 ,40000 35,00 1 099,00

10 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 62,80000 360,00 22 608,00

11 122202209ROO Příplatek za lepívost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 62.80000 25,00 1 570,00

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 10000 m m3 69,60000 285,00 19 836,00

62,8-9,6
53,2

31 ,4-15
16,4

F131157101101Roo Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 | 24.60000[ 160,00] 3 936,00

15+9,6
24,6

14 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 9,60000 85,00 816,00

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 69,60000 85,00 5 916,00

16 171201211 Skládkovné zemina
t 111,36000 150,00 16 704,00

69,6‘1,6
111,36

F17|181101102R00 lúprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním m2 | 270400001 2000] 5 408,00]

263,4+7
270,4

Díl: 18 Zemní práce
8 450,00

18 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 100,00000 25,00 2 500,00

19 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 100,00000 25,00 2 500,00

20 183403153R00 Obdélání půdy hrabánim, v rovině m2 100,00000 15,00 1 500,00

21 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 100,00000 15,00 1 500,00

22 00572410R Směs travní parková ll. mírná zátěž PROFI, á 25 kg kg 3,00000 150,00 450,00

100'0,03
3

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 13 405,00

loch

23 564851111R00 Podklad ze Štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 7,00000 130,00 910,00

24 564861114R00 Podklad ze štěíkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm m2 7,00000 180,00 1 260,00

25 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 7,00000 5,00 35,00

26 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 7,00000 800,00 5 600,00

27 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 rn, tl. 4 cm m2 7,00000 800,00 5 600,00

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 163 570,50

zalg IPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 [ 526,80000 130.00] 68 484,00

(255+8,4)*2
526,8

29 564201111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm m2 263,40000 35,00 9 219,00

30 595211213 Klad Zámk dl t|80 skA 300m2 m2 263,40000 160,00 42 144,00

255+8,4
263,4

/ _

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka

8211



 

/')</ ., ; [ff/l (;L, 7 K (( \ŠVVL/Z Zr.// ['(/Í; (" \’ // ///////['»/ ť žiť/ý

Položkový rozpočet

 

 

 

; “:28 Nástupní plochy na území MéO Poruba - Svojsikova

: 3 SO 02.3 č.p. 1596/2

=<: 3 SO 02.3 č.p. 1596/2  
 

 

 

        
 

 

 

 

 

   
   

 

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

     
 

 

 

  

 

 

  
 

        
 

  

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

31 592451158R Dlažba SLP skladba 20x20x8 cm červená, dlažba pro m2 8,65200 500,00 4 326,00

nevidomé

8.4'1.03
8,652

I 32I592451170R [Dlažbal 20x20x8 cm přírodní
I 012 I 25255000 150.00I 39 397%

2551.03
262.65

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací
42 137 40

33 59217420R Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní kus 105,94900 100,00 10 594,90

104.9*1.o1
105.949

WI917862111R00 IOsazenl stojat. obrubbet. s opěrou,lože z c 12/15 I m I 115,90000I 190.00I 22 021fl

104.9+11

115,9

r3519181o1 1 11R00 ILo2e pod obrubníky nebo obruby dlažeb z c 12/15 I m3 I 0.33000I 1 850,00I 610.513

11*0.03
0,33

36 59217010R Obrubnik silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní kus 11.11000 100,00 1 111.00

11*1,o1
11,11

37 914111111 Mtž značky-1m2 na sloupek objímky
kus 2,00000 500,00 1 000,00

38 914511112 Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka
kus 1.00000 2 150,00 2 150,00

39 40445023.AR Značka doprav zákazová 81-834 700 fól 1, EG 7letá kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

40 40445961 Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky ks 1.00000 650.00 650.00

41 40445161 .AR Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 letá kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
55 700,98

42I998223011Roo IPresun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný I t I 278.50489I 200.00I 55 700,98

Díl: M21 Elektromontáže
73 200,00

43 R 02 Ochrana sítí vo HDPE 110 na bet.základě, utěsnění, m 45.00000 1 200,00 54 000,00

zřízení zaměřbodů, včetně zemních prací, D+M

44 R 10 Ochrana sítí ČEZ- půlená betonová chránička, včetně m 16.00000 1 200,00 19 200.00

zemních prací, D+M . utěsnění, zřízení zaměřbodů

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
120 100,18

45 979082213R00 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km t 179,25400 160,00 28 680.64

46 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 179,25400 10,00 1 792,54

47 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
'( 179,25400 350.00 62 738.90

48 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 19.53600 150.00 2 930,40

49 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 159.71800 150,00 23 957.70

179.254-19.536
159.718

Dil: VN Vedleiší náklady

22 500,00

50 00511 R Geodetické práce
Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

51 005111020R Vytyčení stavby
Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

52 005111021R Vytyčení inženýrských sítí
Soubor 1.00000 5 000.00 5 000.00

53 005121 R Zařízení staveniště
Soubor 1.00000 2 000,00 2 000.00

54 005121020R Provoz zařízení staveniště
Soubor 100000 5 000,00 5 000,00

55 005121030R Odstranění zařízení staveniště
Soubor 1,00000 500,00 500,00

F Celkem
618 595,06]

 

r

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Poznámky uchazeče k zadání

\  

.///

Stránka 9 z 1‘



 

 

    

 

 

u / ,/, , f/ , ,v %

/>)€ fč' ('// v) ( \, / 2/L ,! x„ // ,*,f' , f" ,' fl, i/ff/ f. _,/2/ [)9

/ /

Položkový rozpočet

š * 7028 Nástupní plochy na území MěO Poruba - Svojsíkova

: 3 SO 02.3 č.p. 1596/2

„rss—m, .l ‘

R: 3 _ mmm:15197612.

‘MJ množství cena / MJ Celkem     
 

 

 

 

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 10 21‘



‘ 0

M; A" “x]“ ; . _/ ff »“ 5/ N' ! *'írff- (' , / f 7 7 77 ,2” z’ ,? AV,/* Lži/';“
, _, , ] .

;

Položkový rozpočet
 

‘S: 17028 Nástupní plochy na území MéO Poruba - Svojsíkova

 

O: 4 Veřejné osvětlení - přeložka

 

/ Iféjfiégsyéflehhpiel‘gikafia, \   
 

 

     

  

  

    
 

 

P.č. Číslo polo ' f Nix-e0 položky — „ < . MJ množství cena / MJ Celkem

‘Dfl: mz1 _ " %momáž'eyí “1,1'5. * 104 027,70

1 1 vo [ ks [ 1,ooooo| 104 027,70] 104 027,70

l Celkem :
104 027,70]

 

 

Poznámky uchazeče k zadání

 

   

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. “ Stránka 11 z 11



 

L' ,. .

I / „' _ (. '/' . = ') , I; ví./' 1'.

"šéf./,i „z ; x/ (' čr JPM—g l/Í/f (% Č! //// .f/Č ////?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
   

    
 

 

 

 

 

  
  

 

  

 

  

, \ ' a" I 1" WA? R “" \

KRYCl L1 E: 1i:nát”u „, t 11

1 —_—i77 7", \

Název stavby Nástupní plochy na územl městského obvodu Poruba \ JKSO \

1 1

Název objektu Svojslkova 1594-6, 1595-4, 1596-2 - Přeložka VO \ ECO \

, _ ' M' '( Svojsíkova, Ostrava — \

Nazev částl \ \ '5 0 \Poruba , , * J

IČ DIČ

nj, ' \ ‘ * 1 *“ *;

Objednatel Statutární město Ostrava. Ostrava - Poruba T \ J

\ ť

_ ‘7 \

Projektant \ \ „„„„ Á

, Zhotovitel STAVlA - silniční stavby, a.s. \ \Š864092 CZ25864092

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

\3 ***—___ů W
, :, l \_'_'_____l

Měrné a účelové jednotky

počet \ Náklady / 1 m.j. \ Počet \ Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j

_ř,ř _ \ VA , \
, , if *

Ol 0,00 \ 0\ 0,00 0 o00

Rozpočtové náklady v CZK

A \Základni rozp. náklady B \Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1\Hsv \podávky \ 8 558,50 9 Práce přesčas ) 0,00 13 Zařízení staveniště \ 0,00

2 \ \Montáž 53 935,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava \ 0,00

3 \PSV \Dodávky , 13 100,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy \ 0,00

____\ \ \ „. _ ..

4 \ \Montáž 28 433,60 11 \ 0,00 15 Provozní vlivy ‘ 0,00

‘ 1 J J „ A 1 _ ' „,. 7 _____ ____ . \ , _

5 "M“ \\Dodávky 0,00 \ 17lOstatní ‘ 0,00

41 \ \ _“ \ * *

6 \ \Montáž\\ 0,00 1 18 NUSz rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 104 027,70 12 \DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 000

20 HZS \ 0,00 21 \Kompl. činnost 0,00 22\Ostatní náklady 0,00

Projektant - D \Celkové náklady

\ 23\Součet 7, 12, 19-22 104 027,70

\ 1

Datum a podpis \Razítko 24\ 15 % 0'00 DPH 000

,2: \ „_ ___—7 ___ ___ i „_

Ohlednate' \ 25\ 21 % 104 027,70 DPH 1 21 84590

\ 26\Cena s DPH (ř. 23-25) 125 873,60

l Da_t_t_urn a podpis \Razítko _ , , , , E \PřÍPOČty a OdyOčty

\ZhOÍOVite' 27 oodávky objednatele j 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis 29 ZVYhodném + ' \ 0,00 
 

 

 

 

 



 

[Mil/NM (1/ ,a shaw/7 :"
/z // /'//'//“//('/“f/ý

 

 

 

 

  

 
 

 

 

_
.
.
.
-

REKAPITULACE ROZPOCT
U

Stavba: Nástupní plochy na území městského obvodu Poruba

Objekt: Svojslkova 1594-6, 1595-4. 1596-2 - Přeložka VO

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutáml město Ostrava, Ostrava - Poruba

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, as.

Datum: 17.09.2014

Kód » „ , '
Popis

Cena celkem %

1 * ,
2

3

HSV Práce a dodávky HSV

62 493,50

1 Zemní práce

38 995,00

2 Zakládání

9 200,00

469 Stavebni práce při elektromontážich
14 298,50

PSV Práce a dodávky PSV

41 534,20

740 Elektromontáže — zkoušky a revize

18 010,00

743 Elektromontáže - hrubá montáž

13 071,00

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných
5 803,20

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče
2 670,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
1 980,00

Celkem

W



a
ž

, v_ť____
__ _,ý__

\ '

\

 

  

,

„.

/—/.ď,» / ( "fy/;: f , / fs" „i /‘// £, ,r'í/ ; Hg , ,

ROZFČČET

Stavba: ' “-:-".- plochy na území městského obvodu Poruba

Objekt . _ s Kova 1594-6, 1595-4, 1596-2 - Přeložka VO

Část

Statutární město Ostrava, Ostrava - Poruba

. . STAVIA - silniční stavby, a.s.

' =* ' 17.09.2014

 

 

  

  

 

 
 

 
 

TV* KW“
w “;.:z; ,; 3:3

2 4
5

6 , 7 i 8 l 9 l 10

D Hsv Práce a dodávky Hsv

62 493,50

D 1 Zemní práce

38 995,00

1 K 001 133202012 21:03:21; 2:223:2
3: nnŠbo pneum nářadím v soudržných horninách tř. m3 20,000 781,00 15 620,00 210

2 K 001 141721113 ÉŠÉŽŠŠĚŽŽŠÉÉŠÉŽT ÍŠOÉĚY do 6 m dalky do 160 m vneJSího m 18.000 1 250.00 22 500.00 21,0

3 K 001 181102350 Úprava pláně se zhutněním
m2 35.000 25,00 875,00 21,0

D 2 Zakládání

9 200,00

4 K 011 273313511 Betonový podklade, obetonování z betonu tř, C 12/15
m3 2,000 2 350,00 4 700.00 21.0

5 M MAT 589323100 směs pro beton třída C12/15 kamenivo do 8 mm
m3 2,000 2 250,00 4 500,00 21,0

D 469 Stavební práce při elektromontážíc
h

14 298,50

6 K 469 110002200 Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v zástavbě
km 0.050 10 000.00 500,00 21,0

7 K 469 13131121
0 :rouoenl nezapazen

ycn Jam rucne srozaru S paIKOu na rov1ne nornlna may
KUS 1,000 72200

72200 210

8 K 469 132311515 :lggtšenl nezapazenych ryh rucne strky 60 cm hloubky 80 120 cm hornina rn 45000 13200 5 940.00 21‘0

9 K 469 174311516 Zásyp rýh ručně šířky 60 cm hloubky 80-120 cm hornina třídy 3 m 45,000 57.10 2 569.50 21.0

10 M MAT 581533040 pisek technický tříděný zásypový
t 7.000 554.00 3 070.00 21.0

11 K 469 459961114 Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm
m 45,000 11,30 508,50 21,0

12 M MAT 253234210 fólie varovná PVC šíře 40 cm s potiskem
m 50.000 3.61 180,50 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV

41 534,20

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

18 010,00

13 K 741 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,— Kč kus 1,000 8 010.00 8 010.00 21,0

14 K 741 7479196026 Geodetické zaměření vo
celek 1.000 5 000,00 5 000,00 21,0

15 K 741 7479196025 Dokumentace skutečného provedení stavby
celek 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0

0 743 Elektromontáž
e - hrubá montáž

13 071,00

16 K 741 743131116 Montáž chránička plastová ohebná D do 75 mm uložená pevně m 50,000 39,40 1 970,00 21,0

17 M MAT 345713530 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075 m 50,000 35,00 1 750,00 21,0

18 K 741 743131118 Montáž chránička plastová dělená D do 110 mm uložená pevně m 10,000 46,20 462,00 21,0

19 M MAT 345713655 chránička delena HDPE dn 110, KOPOHALF
m 10,000 4750 475,00 21,0

20 K 741 7431311181 Montáž trubka ochranná tuhá D do 110 mm uložená pevně
m 10,000 46,20 462,00 21,0

21 M MAT 345711125 trubka elektrolnstalačni pancéřová pevná z PH dn 110
m 18,000 169,00 3 042.00 21,0

22 K 741 743612111 2212221220101;:qziemňova
cí FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské m 50,000 38,30 1 91500 21,0

23 K 741 743519220 Montáž pospojování ochranné
kus 5,000 167,00 835,00 21,0

24 M MAT 354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn
kg 48.000 45.00 2 160,00 21,0

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

5 803,20

25 K 741 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně
m 6.000 29,10 174,60 21,0

26 M MAT 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2
m 6,000 10,60 63,60 21.0

27 K 741 744441300 Montáž kabel Cu skt do 1 kv do 1.00 kg uložený pevně m 50,000 34,30 1 715,00 21,0

28 M MAT 341110760 kabel silový 5 Cu jádrem CYKY 4x10 mm2
771 50.000 77,00 3 850.00 21,0

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

2 670,00

29 K 741 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděčí nebo na přístroji kus 10,000 15,60 156,00 21 ,0

30 K 741 746211140 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 20,000 28,20 564,00 21,0

31 K 741 746511121 Propojení kabel oelopiastovy' spojkou venkovní do 1kv
kus 1,000 1 600,00 1 600,00 21,0

32 M MAT 345525100 kabelová spojka pro plastové kabely CYKY, 6-35mm2
kus 1,000 350.00 350.00 21,0

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

1 980,00

33 K 741 748739100 Montáž základů vetknutých pro stožáru osvětlení ostatní betonová kus 1000 196,00 196,00 21 ,0

34 M MAT 589329400 smés pro beton třída c25-30 XF3 frakce do 8 mm
m3 0,500 2 820,00 1 410,00 21 _0

35 K 741 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh
kus 1,000 374,00 374,00 21,0

Celkem

104 027 70

 


